Информация 

Об участии ОУ в проведении Интернет - урока

               В декабре образовательные учреждения района приняли участие в реализации инициативы Федеральной службой РФ по контролю за оборотом наркотиков совместно с Минобрнауки России  о проведении Интернет – урока.
            В ходе уроков обучающиеся познакомились со специальным разделом на официальном сайте ФСНК России и иными Интернет ресурсами антинаркотической направленности, а также научились им пользоваться
	Образовательные учреждения
	Количество «Интернет – уроков»
	Количество классов
	Количество учащихся, принявших участие в Интернет - уроке 

	
	
	
	До 12 лет
	12-16 лет
	Старше 16 лет

	Ульканская СОШ №2
	10
	10
	89
	137
	17

	Казачинская СОШ
	12
	12
	33
	103
	63

	Ульканская ООШ№1
	5
	5
	49
	60
	

	Магистральнинская СОШ№2
	2
	1
	-
	-
	26


